--

.

L
CDr

companhia de desenvolvimento
de vitória

P O R T A R I A N° 10/97

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de
Vitó~ no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

'v

Art. 1°. Revogar a Portaria n° 10/95, que constituiu a
Comissão Especial de Licitação, com atribuição de processar e julgar propostas
referentes a serviços e obras de engenharia, licitados pela Companhia de
Desenvolvimentode Vitória.

Art. 2° -A presente portaria entra em vigor na data de
sua assim~tura.

Vitória, 18 de março de 1997

~rf~t2
DKerorP~idMredaCDV

~ -- ----
"""J-- ~ 3, ~-
Paulo Cesar Becacici Esteves
Diretor AdministrativolFinanceiro da CDV

Rua das Palmeiras, 795 - Ed Palm Center, 100andar -Santa LuÍza -Vitória -ES - CEP: 2904~-550
TEL.: (027)324-2055 - FAX:(027)324-2043